
ZÁPIS 
z veřejného zasedání č.3/2010 členské schůze  DSO Mikroregionu Jizera konané  

dne 13. května 2010 od 17,00 hod. v Obci  Čtveřín na obecním úřadě 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: viz.  presenční listina 

 

Zapisovatelem byla jmenována paní Lásková Soldátová, ověřovateli zápisu byly schváleni 

Antonín Lízner a Blahoslav Kratochvíl. 

 

Program:  

1/  Probační a mediační služba v Liberci – presentace   

2/ Plnění úkolů z minulých zasedání MR Jizera 

3/ Administrace udělené podpory z PRV na akci: Obnova místních komunikací a zeleně   

     v Mikroregionu Jizera (výběrová řízení, smlouvy o výpůjčce) 

4/ Závěrečný účet MR Jizera 

5/  Žádost z POV Libereckého kraje - neudělení 

6/  Příprava na podání žádosti z PRV v 2/2011 

7/  Došlá pošta 

8/  Diskuse   

9/  Usnesení 

10/  Závěr   

 

Doplnění programu – Mgr. Špetlík - komunitní plánování v sociální oblasti 

Program zasedání byl schválen 13 hlasy. 

 

 

 

Mgr. Špetlík – komunitní plánování v sociální oblasti  

otakar.spetlik@kraj-lbc.cz 

mobil: 725 741 538 

 

Pan Špetlík vysvětlil přítomným princip komunitní plánování v sociální oblasti na Turnovsku. 

Seznámil je se členy územní řídící skupiny, které zastupují Turnovsko na Libereckém kraji.  

bližší informace na www.fokusturnov.cz, kde jsou katalogy firem, které poskytují terénní soc. 

služby 

 

1/  Probační a mediační služba v Liberci – presentace   

Všem členským obcím byly předány letáky včetně tiskopisů k vyplnění a následnému odeslání 

zpět Probační a mediační službě. 

jedno odsouzení – max. 300 hodin k odpracování během 1 roku, max. 1,5 roku 

300 hodin  = 300 dnů ve vězení 

 

2/  Plnění úkolů z minulých zasedání MR Jizera 

Návrhu rozpočtu MR Jizera na rok 2010 nedodala obec Soběslavice 

 

 

mailto:otakar.spetlik@kraj-lbc.cz
http://www.fokusturnov.cz/


3/ Administrace udělené podpory z PRV na akci: Obnova místních komunikací a zeleně   

     v Mikroregionu Jizera (výběrová řízení, smlouvy o výpůjčce) 

Mikroregion Jizera obdržel podporu z Programu rozvoje venkova v max. výši  10 967 926,- Kč. 

Celkové předpokládané zdroje včetně DPH činí 14 511 556,- Kč 

 

Dne 14.5.2010 dojde k podpisu Dohody na SZIF v Hradci Králové. 

 

Bylo vypsáno zjednodušené podlimitní řízení na Obnovu MK a zeleně v Mikroregionu Jizera. 

Zadávací dokumentaci si vyzvedlo 10 zájemců, nabídku předložilo 8 uchazečů. Nyní hodnotící 

komise posuzuje a hodnotí nabídky. 

Členská schůze pověřuje předsedu svazku uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, který dle výroku 

hodnotící komise předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Byla vypsána veřejná zakázka malého rozsahu na služby – zeleň. Nabídky se budou podávat do 

26.5.2010 do 9,00 hod. Otevírání obálek proběhne 9,15 hod. na OÚ Svijany. 

Členové hodnotící komise: Jaroslav Červa, Blahoslav Kratochvíl, Jan Mareš a Ing. Lelek 

 

Bude vypsáno výběrové řízení na nákup techniky . Nabídky se budou podávat do 26.5.2010 do 

11,00 hod. Otevírání obálek proběhne 11,30 hod. na OÚ Svijany. 

Členové hodnotící komise: Jaroslav Červa, Blahoslav Kratochvíl, Jan Mareš a Ing. Lelek 

 

Členská schůze pověřuje předsedu svazku uzavřít smlouvy o dílo s uchazečem, který dle výroku 

hodnotící komise předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou u obou výběrových řízení. 

 

Smlouvy o výpůjčkách:   

Žďárek –  

MK p.p.č. 374 , 365/1  v k.ú. Žďárek u Sychrova 

VO p.p.č. 97/1, 374 v.k.ú. Žďárek u Sychrova. 

prořez stromů  p.p.č. 384/2, 356/5, 75/6 v k.ú. Žďárek u Sychrova 

zeleň p.p.č. 271/8 v k.ú. Žďárek u Sychrova 

uskladnění techniky – st.p. č. 65 v k.ú.Žďárek u Sychrova 

mobiliář + úřední desky na st.p.č. 65, p.p.č. 271/8, 65/1, 51/1 v k.ú. Žďárek u Sychrova 

 

Sychrov –  

most : p.p.č. 664, 437/1, 437/2, 639 v k.ú. Paceřice a na p.p.č. 305/2, 391, 392 v k.ú. Žďárek u 

Sychrova – zde dojde paní starostkou k upřesnění parcel 

zeleň  p.p.č. 447/6 v k.ú. Radostín u Sychrova 

 

Kobyly –  

MK p.p.č. 643, 651 v k.ú. Kobyly. 

zeleň p.p.č. 368/1  v k.ú. Kobyly 

uskladnění techniky – st.p. č. 114/2 v k.ú. Kobyly 

mobiliář – p.p.č. 69 , 999, 276/3, 369 v k.ú. Kobyly 

                 p.p.č. 1388/1 v k.ú. Podhora u Pěnčína 

 

Svijany –  

MK p.p.č. 248/5, 275/1, 253/4 v k.ú. Svijany 



plocha pro manipulaci materiálů + zeleň p.p.č. 22/7 a 22/5 v k.ú. Svijany 

zpevněná plocha před OÚ st.p.č. 80 v k.ú. Svijany 

chodník p.p.č. 273 v k.ú. Svijany 

uskladnění techniky – st.p. č. 78 

 

Vlastibořice –  

MK p.p.č. 750/1 a 749/1  v k.ú. Vlastibořice 

oplocení + mobiliář p.p.č.. 28, 26/1, 26/3, st.p.č. 7 v k.ú. Vlastibořice 

odstavné plochy za KD + zeleň  p.p.č.  36/1 a st.p.č. 5/1 v k.ú. Vlastibořice   

zeleň OÚ  - p.p.č. 28, 26/1, 26/3 a st.p.č. 7 v k.ú. Vlastibořice 

uskladnění techniky – st.p. č. 7 v k.ú. Vlastibořice 

 

Radimovice –  

chodník + VO p.p.č. 174/34, 174/35, 174/67, 174/6, 174/2, 174/5, 258/1, 15, 252, 257/4, 269 v 

k.ú. Radimovice u Sychrova 

komunikace větev B + odstavné plochy  p.p.č. 256,  188/3 v k.ú. Radimovice u Sychrova 

mlatová cesta + zeleň + mobiliář p. p.č. 174/10 v k.ú. Radimovice u Sychrova 

uskladnění techniky – st.p. č. 69 v k.ú. Radimovice u Sychrova 

 

Soběslavice 

zeleň p.p.č. 224/22 v k.ú. Soběslavice 

 

 

Obce nejpozději do 08/2010  zveřejní záměr po dobu 15 dnů bezplatného pronájmu výše 

uvedených pozemků Mikroregionu Jizera a následně výpůjčku pozemků do 31.12.2015 na ZO 

schválí. Na základě kopie usnesení ZO dojde k vypracování Smlouvy o výpůjčce, která bude 

schválena členskou schůzí MR Jizera.  

 

4/ Závěrečný účet MR Jizera 

Minulý týden byla teprve zaslána Zpráva o přezkoumání hospodaření svazku, která musí být 

nedílnou součástí závěrečného účtu. Z tohoto důvodu k vyvěšení závěrečného účtu po dobu 15 

dnů teprve dojde.  

 

5/  Žádost z POV Libereckého kraje – neudělení 

Požadovaná dotace  ve výši 640 700,- Kč na akci Modernizace budov sloužících jako technické 

zázemí obcí nebyla udělena. 

 

6/  Příprava na podání žádosti z PRV v 2/2011 

Žádost o dotaci z PRV nebude podávána v 10/2010 jak bylo původně předpokládáno, ale podle 

poslední zprávy v 02/2011 

Ing. Lelek znovu otevře otázku podání žádosti na MAS Turnovsko a výstupu z jednání představí 

na dalším zasedání svazku. 

 

7/ Došlá pošta 

žádná 

 

 



8/ Diskuse 

PhDr. Maierová – aktuality 

dopravní situace ve městě 

 

 

 

9/  Usnesení 

účast 13 členských obcí  

Členská schůze schvaluje: 

a) uzavření smlouvy o dílo na akci: Obnova místních komunikací  a zeleně v Mikroregionu 

Jizera  s dodavatelem, který předloží nabídku s nejnižší nabídkou cenou.   (13 hlasů ano) 

b) uzavření smlouvy o dílo na akci: Zeleň v Mikroregionu Jizera s dodavatelem, který 

předloží nabídku s nejnižší nabídkou cenou.   (13 hlasů ano) 

c) uzavření smlouvy o dílo na akci: Nákup techniky pro obce MR Jizera s dodavatelem, 

který předloží nabídku s nejnižší nabídkou cenou.   (13 hlasů ano) 

 

Členská schůze bere na vědomí: 

- postup prací při realizaci akce: Obnova místních komunikací  a zeleně 

v Mikroregionu   Jizera 

 

Členská schůze neschvaluje: 

            - žádný bod programu 

 

 

 

 

 

 

 

……………………..     ….………………….                .…………………    

  Antonín Lízner                        Blahoslav Kratochvíl                          Ing. Petr Lelek 

    ověřovatel            ověřovatel                předseda 

 

 

 

10/ Závěr 

Zasedání členské schůze MR Jizera bylo ukončeno  19,30 hod. 

Další členská schůze MR Jizera se uskuteční dne 17.6.2010 od 17,00 hod. v Obci Kobyly 

v sokolovně. 

 

 

Zapsala: Jarmila Lásková Soldátová 

              mobil: +420605775053  

              tel. č.  493 535043,  e-mail: j.soldatova@worldonline.cz                                                                                                              

mailto:j.soldatova@worldonline.cz


 

 

 

 

 


